
УКРАЇНА
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

Від 22.06.2022 № 146 
м.Покровськ

Про внесення змін та доповнень 
до рішення міської ради від 23.12.2021 № 8/22-12 
«Про бюджет Покровської міської територіальної 
громади на 2022 рік»

(05536000000) 
код бюджету

З метою оперативного та ефективного прийняття управлінських рішень для 
забезпечення безперебійного функціонування установ та закладів бюджетної сфери, 
комунальних підприємств, зокрема в сфері охорони здоров’я, та задоволення базових та 
життєвонеобхідних потреб жителів Покровської міської територіальної громади та 
переміщених осіб у період воєнного стану, дотримання виконання гарантійних 
зобов’язань, які виникли під час виконання своїх функцій, а також забезпечення належної 
реалізації програм державних гарантій медичного обслуговування населення у період дії 
воєнного стану, введеного Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», від 14.03.2022 № 133/2022 та від 18.04.2022 
№ 259/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», керуючись 
Бюджетним кодексом України від 08.07.2010 № 2456-УІ (із змінами та доповненнями), 
відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2022 рік», прийнятий 
Верховною Радою України 2 грудня 2021 № 1928 -  ІХ, враховуючи Закон України «Про 
основи національного спротиву», постанов Кабінету Міністрів України від 29.12.2021 
№ 1447 «Про затвердження Порядку організації, забезпечення та проведення підготовки 
добровольчих формувань територіальних громад до виконання завдань територіальної 
оборони», від 30.10.2013 № 841 «Про затвердження Порядку проведення евакуації у разі 
загрози або виникнення надзвичайних ситуацій», від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» та від 30.09.2015 
№ 775 «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для 
запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», рішення виконавчого комітету 
від 17.07.2019 № 269 «Про затвердження Порядку створення та використання місцевого 
матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій в 
м.Покровську» (із змінами), розпорядження голови Донецької обласної державної 
адміністрації, керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 20.12.2021 
№ 1270/5-21 «Про обласний бюджет на 2022 рік», згідно із статтями 26, 59, 73 Закону 
України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із змінами), 
виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 23.12.2021 № 8/22-12 
«Про бюджет Покровської міської територіальної громади на 2022 рік» (із змінами та



доповненнями, які внесені рішеннями міської ради від 26.01.2022 № 8/23-3, 02.03.2022 
№ 8/26-1, 20.05.2022 № 8/29-2, 15.06.2022 № 8/30-1 та рішеннями виконавчого комітету 
від 04.04.2022 № 102, 15.04.2022 № 114, 22.04.2022 № 118, 13.05.2022 № 122, 06.06.2022 
№ 134):

1.1. Пункт 1 викласти в наступній редакції:
«1. Визначити на 2022 рік:
доходи місцевого бюджету у сумі 1 119 019 990 гривень, у тому числі доходи 

загального фонду місцевого бюджету -  1 039 302 405 гривень та доходи спеціального 
фонду місцевого бюджету -  79 717 585 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки місцевого бюджету у сумі 1 198 279 358,97 гривень, у тому числі видатки 
загального фонду місцевого бюджету -  982 927 226,88 гривень та видатки спеціального 
фонду місцевого бюджету -  215 352 132,09 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення;

профіцит за загальним фондом місцевого бюджету в сумі 131 605 369,02 гривень 
згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит за загальним фондом міського бюджету в сумі 75 330 190,90 гривень 
згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом місцевого бюджету в сумі 135 634 547,09 гривень 
згідно з додатком 2 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів місцевого бюджету в розмірі 
100 000 гривень, що становить 0,01 відсоток видатків загального фонду місцевого 
бюджету, визначених цим пунктом.».

2. Додатки 2, 3, 4, 5, 7, 9 до рішення міської ради від 23.12.2021 № 8/22-12 «Про 
бюджет Покровської міської територіальної громади на 2022 рік» викласти в новій 
редакції.

3. Координацію роботи за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Добровольського О.О.

В.о. міського голови Н.Іваньо



Додаток №  2
до рішення виконавчого комітету
від 22.06.2022 №  146

Фінансування місцевого бюджету Покровської міської територіальної громади на 2022 рік

(05536000000)
код бюджету

(грн)

Код Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

Разом у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 79 259 368,97 -56 375 178,12 135 634 547,09 135 634 547,09

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 79 259 368,97 -56 375 178,12 135 634 547,09 135 634 547,09

208100 На початок періоду, у т.ч. 79 359 368,97 75 330 190,90 4 029 178,07 4 029 178,07
освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

8 129 734,84 8 129 734,84

субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

43 866,04 43 866,04

208200 На кінець періоду 100 000,00 100 000,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

-131 605 369,02 131 605 369,02 131 605 369,02

субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію проектів в рамках Надзвичайної кредитної 
програми для відновлення України

-10 715 037,00 10 715 037,00 10 715 037,00

Загальне фінансування 79 259 368,97 -56 375 178,12 135 634 547,09 135 634 547,09
Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними операціями 79 259 368,97 -56 375 178,12 135 634 547,09 135 634 547,09
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 79 259 368,97 -56 375 178,12 135 634 547,09 135 634 547,09
602100 На початок періоду, у т.ч. 79 359 368,97 75 330 190,90 4 029 178,07 4 029 178,07

освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

8 129 734,84 8 129 734,84

субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за  
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

43 866,04 43 866,04

602200 На кінець періоду 100 000,00 100 000,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

-131 605 369,02 131 605 369,02 131 605 369,02

субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію проектів в рамках Надзвичайної кредитної 
програми для відновлення України

-10 715 037,00 10 715 037,00 10 715 037,00

Загальне фінансування 79 259 368,97 -56 375 178,12 135 634 547,09 135 634 547,09

Підготовлено Департаментом фінансово-економічної політики та управління активами Покровської міської ради Донецької області 

Директор Департаменту Ю. Порецька

Керуючий справами виконавчого комітету ради А.Жук



Додаток № 3
до рішення виконавчого комітету
від 22.06.2022 № 146

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Покровської міської територіальної громади на 2022 рік

(05536000000)
код бюджету

(грн)

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Т ипової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
міського 
бюджету

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Усього
Усього

„ .

Усього у тому числі 
бюджет розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Покровська міська рада Донецької області 85 539 377,00 43 168 900,00 2 343 000,00 1 537 640,00 1 537 640,00 87 077 017,00
0110000 Покровська міська рада Донецької області 85 539 377,00 43 168 900,00 2 343 000,00 1 537 640,00 1 537 640,00 87 077 017,00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

54 353 360,00 38 358 200,00 2 263 900,00 1 320 000,00 1 320 000,00 55 673 360,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 5 679 400,00 3 449 600,00 79 100,00 5 679 400,00

0113230 3230 1070 Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо перемішеним 
та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного стану

301 500,00 301 500,00

0117140 7140 0421 Інші заходи у сфері сільського господарства 800 000,00 800 000,00
0117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 217 640,00 217 640,00 217 640,00
0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 84 200,00 84 200,00
0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 1 794 567,00 1 361 100,00 1 794 567,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

4 134 000,00 4 134 000,00

0118210 8210 0380 Муніципальні формування з охорони громадського порядку 7 419 800,00 7 419 800,00
0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 155 700,00 155 700,00
0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 8 676 850,00 8 676 850,00

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів 2 140 000,00 2 140 000,00

0600000 Відділ освіти Покровської міської ради Донецької області 447 378 671,88 288 701 870,77 51 003 500,00 105 521 460,00 82 010 960,00 552 900 131,88
0610000 Відділ освіти Покровської міської ради Донецької області 447 378 671,88 288 701 870,77 51 003 500,00 105 521 460,00 82 010 960,00 552 900 131,88

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах

5 101 805,00 3 751 250,00 365 000,00 5 101 805,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 136 202 266,00 86 529 900,00 17 765 500,00 11 942 650,00 1 404 250,00 148 144 916,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти

105 468 100,00 42 776 000,00 31 808 000,00 14 376 350,00 1 404 250,00 119 844 450,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти 157 720 200,00 129 278 874,00 157 720 200,00

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти

8 129 734,84 6 663 717,00 8 129 734,84



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи 
із позашкільної роботи з дітьми 9 972 000,00 7 384 600,00 875 800,00 9 972 000,00

0611120 1120 0950
Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів закладами 
післядипломної освіти

244 800,00 244 800,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 12 909 300,00 9 686 100,00 154 300,00 12 909 300,00
0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 43 400,00 43 400,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок 
коштів місцевого бюджету 37 200,00 37 200,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок 
освітньої субвенції

1 273 700,00 1 044 000,00 1 273 700,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних 
працівників 1 579 900,00 1 257 600,00 34 900,00 1 579 900,00

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

358 500,00 293 874,00 358 500,00

0611210 1210 0990
Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами

43 866,04 35 955,77 43 866,04

0617321 7321 0443 Будівництво-1 освітніх установ та закладів 33 000 000,00 33 000 000,00 33 000 000,00

0617366 7366 0490
Реалізація проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для 
відновлення України

46 202 460,00 46 202 460,00 46 202 460,00

0618110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха 2 015 520,00 2 015 520,00

0618240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 6 278 380,00 6 278 380,00

0700000 Відділ охорони здоров'я Покровської міської ради Донецької 
області

48 044 800,00 7 110 600,00 23 246 200,00 36 810 330,09 36 810 330,09 84 855 130,09

0710000 Відділ охорони здоров'я Покровської міської ради Донецької 
області

48 044 800,00 7 110 600,00 23 246 200,00 36 810 330,09 36 810 330,09 84 855 130,09

0710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах

3 321 400,00 2 542 900,00 104 100,00 3 321 400,00

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 23 453 700,00 916 900,00 16 735 100,00 5 060 670,00 5 060 670,00 28 514 370,00
0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 3 044 100,00 2 000 800,00 369 200,00 3 044 100,00

0712111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 5 316 900,00 187 800,00 5 087 800,00 5 316 900,00

0712141 2141 0763 Програми і централізовані заходи з імунопрофілактики 100 000,00 100 000,00
0712142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з туберкульозом 430 000,00 430 000,00

0712143 2143 0763 Програми і централізовані заходи профілактики ВІЛ-інфекції/СНІДу 130 000,00 130 000,00

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я 10 028 700,00 1 462 200,00 950 000,00 10 028 700,00
0717322 7322 0443 Будівництво-1 медичних установ та закладів 13 661 898,09 13 661 898,09 13 661 898,09

0717366 7366 0490
Реалізація проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для 
відновлення України 18 087 762,00 18 087 762,00 18 087 762,00

0718110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

160 000,00 160 000,00

0718240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2 060 000,00 2 060 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення Покровської міської 
ради Донецької області

49 983 311,00 27 577 000,00 794 300,00 49 983 311,00

0810000 Управління соціального захисту населення Покровської міської 
ради Донецької області

49 983 311,00 27 577 000,00 794 300,00 49 983 311,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах

18 179 700,00 14 324 200,00 399 500,00 18 179 700,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства 375 700,00 375 700,00

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку 65 300,00 65 300,00

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян 20 000,00 20 000,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному транспорті

100 000,00 100 000,00

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи 116 529,00 116 529,00

0813060 3060 1070
Оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

80 100,00 80 100,00

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю

10 943 000,00 8 729 600,00 138 700,00 10 943 000,00

0813105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з 
інвалідністю 2 211 610,00 1 520 800,00 87 200,00 2 211 610,00

0813121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб 4 012 400,00 3 002 400,00 168 900,00 4 012 400,00

0813140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, 
що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

1 020 000,00 1 020 000,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

925 000,00 925 000,00

0813171 3171 1010
Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, 
технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на транспортне 
обслуговування

15 171,00 15 171,00

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової 
служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово- 
комунальних послуг

401 901,00 401 901,00

0813192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням ветеранів і 
осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість

126 200,00 126 200,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 10 390 700,00 10 390 700,00

0818240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 1 000 000,00 1 000 000,00

1000000 Відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини 
Покровської міської ради Донецької області 47 686 100,00 29 964 700,00 6 489 500,00 727 100,00 245 200,00 48 413 200,00

1010000 Відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини 
Покровської міської ради Донецької області 47 686 100,00 29 964 700,00 6 489 500,00 727 100,00 245 200,00 48 413 200,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах 754 600,00 614 500,00 754 600,00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 16 773 400,00 12 933 400,00 703 000,00 558 100,00 110 200,00 17 331 500,00
1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 11 662 600,00 7 064 300,00 2 901 300,00 15 000,00 11 677 600,00
1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 1 658 400,00 1 063 200,00 256 800,00 19 000,00 1 677 400,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів 10 310 800,00 6 116 400,00 2 628 400,00 135 000,00 135 000,00 10 445 800,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 3 026 300,00 2 172 900,00 3 026 300,00
1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 3 500 000,00 3 500 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1100000 Управління сім'ї, молоді та спорту Покровської міської ради 
Донецької області 21 987 002,00 13 692 400,00 2 385 200,00 21 987 002,00

1110000 Управління сім'ї, молоді та спорту Покровської міської ради 
Донецької області 21 987 002,00 13 692 400,00 2 385 200,00 21 987 002,00

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах 2 141 301,00 1 640 200,00 121 500,00 2 141 301,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 300 000,00 300 000,00

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл

8 307 300,00 5 751 700,00 498 900,00 8 307 300,00

1115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд 4 401 200,00 2 280 400,00 1 270 600,00 4 401 200,00

1115061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я 
населення Спорт для всіх' та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

5 629 101,00 3 100 500,00 494 200,00 5 629 101,00

1115063 5063 0810 Забезпечення діяльності централізованої бухгалтерії 1 208 100,00 919 600,00 1 208 100,00

1200000 Житлово-комунальний відділ Покровської міської ради 
Донецької області 130 331 270,00 4 203 300,00 189 000,00 63 396 602,00 61 246 602,00 193 727 872,00

1210000 Житлово-комунальний відділ Покровської міської ради 
Донецької області 130 331 270,00 4 203 300,00 189 000,00 63 396 602,00 61 246 602,00 193 727 872,00

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах 5 540 200,00 4 203 300,00 99 000,00 5 540 200,00

1213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 1 000 000,00 1 000 000,00
1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 450 000,00 10 949 900,00 10 949 900,00 11 399 900,00

1216012 6012 0620
Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання 
теплової енергії 20 000 000,00 20 000 000,00

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства 22 687 746,00 22 687 746,00
1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 55 473 024,00 90 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 56 473 024,00

1216082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій населення відповідно до 
законодавства 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00

1217370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територій

49 900,00 870 000,00 870 000,00 919 900,00

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 13 390 000,00 5 750 000,00 5 750 000,00 19 140 000,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 32 797 702,00 32 797 702,00 32 797 702,00

1218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

3 630 800,00 6 579 000,00 6 579 000,00 10 209 800,00

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 8 109 600,00 8 109 600,00
1218330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів 2 150 000,00 2 150 000,00

1900000 Відділ транспорту Покровської міської ради Донецької області 10 508 645,00 1 222 500,00 1 459 000,00 1 459 000,00 11 967 645,00

1910000 Відділ транспорту Покровської міської ради Донецької області 10 508 645,00 1 222 500,00 1 459 000,00 1 459 000,00 11 967 645,00

1910160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах

1 581 900,00 1 222 500,00 1 581 900,00

1916030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 4 318 500,00 4 318 500,00
1917413 7413 0451 Інші заходи у сфері автотранспорту 4 026 245,00 4 026 245,00

1918110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1918240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 582 000,00 459 000,00 459 000,00 1 041 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3400000 Центр надання адміністративних послуг м.Покровськ 7 186 200,00 5 184 000,00 187 500,00 7 186 200,00
3410000 Центр надання адміністративних послуг м.Покровськ 7 186 200,00 5 184 000,00 187 500,00 7 186 200,00

3410160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах 7 186 200,00 5 184 000,00 187 500,00 7 186 200,00

3700000 Департамент фінансово-економічної політики та управління 
активами Покровської міської ради Донецької області 134 281 850,00 9 003 900,00 983 699,00 5 900 000,00 5 900 000,00 140 181 850,00

3710000 Департамент фінансово-економічної політики та управління 
активами Покровської міської ради Донецької області 134 281 850,00 9 003 900,00 983 699,00 5 900 000,00 5 900 000,00 140 181 850,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах 12 281 600,00 9 003 900,00 783 700,00 12 281 600,00

3717321 7321 0443 Будівництво-1 освітніх установ та закладів 200 000,00 200 000,00 200 000,00
3717322 7322 0443 Будівництво-1 медичних установ та закладів 500 000,00 500 000,00 500 000,00
3717330 7330 0443 Будівництво-1 інших об'єктів комунальної власності 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3717370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територій

2 002 800,00 4 200 000,00 4 200 000,00 6 202 800,00

3718110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха 8 260 000,00 8 260 000,00

3718240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 3 255 650,00 199 999,00 3 255 650,00
3719110 9110 0180 Реверсна дотація 107 257 700,00 107 257 700,00
3719150 9150 0180 Інші дотації з місцевого бюджету 1 000 000,00 1 000 000,00
3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 224 100,00 224 100,00

X X X УСЬОГО 982 927 226,88 429 829 170,77 87 621 899,00 215 352 132,09 189 209 732,09 1 198 279 358,97
Підготовлено Департаментом фінансово-економічної політики та управління активами Покровської міської ради Донецької області

Директор Департаменту Ю. Порецька

Керуючий справами виконавчого комітету ради А.Жук



Додаток № 4
до рішення виконавчого комітету
від 22.06.2022 № 146

Міжбюджетні трансферти місцевого бюджету 
на 2022 рік

(05536000000)
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
грн

Код Класифікації доходу 
бюджету/ Код бюджету Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду місцевого бюджету 170 802 405,00

41031400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в 
рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України 10 715 037,00

99000000000 Державний бюджет України 10 715 037,00
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 157 720 200,00

99000000000 Державний бюджет України 157 720 200,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти 
за рахунок коштів освітньої субвенції 1 273 700,00

05100000000 Обласний бюджет 1 273 700,00
на інклюзивно-ресурсні центри 1 273 700,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

358 500,00

05100000000 Обласний бюджет 358 500,00
на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 358 500,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 734 968,00
05100000000 Обласний бюджет 734 968,00

на компенсацію видатків за надання пільг на оплату житловокомунальних послуг 
особам з інвалідністю по зору 1 та 2 груп, а також дітям з інвалідністю по зору 135 301,00

на виконання окремих державних програм соціального захисту населення: 
пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи; поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни; компенсаційні виплати особам з інвалідністю на 
бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на 
транспортне обслуговування; встановлення телефонів особам з інвалідністю I і II

131 700,00

на надання щомісячної допомоги здобувачам освіти закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти, закладів фахової передвищої освіти, закладів 
вищої освіти з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, 
які перебувають на повному державному забезпеченні

100 800,00

на надання матеріальної допомоги особам з інвалідністю внаслідок війни з числа 
учасників антитерористичної операції та членам сімей загиблих учасників 
антитерористичної операції /операції Об'єднаних сил та членам сімей загиблих 
учасників антитерористичної операції/ операції Об'єднаних сил

236 000,00

на забезпечення виплати матеріальної допомоги постраждалим внаслідок 
Чорнобильської катастрофи 129 000,00

на часткове відшкодування частини відсоткових ставок за кредитами, в рамках 
Регіональної програми з відшкодування частини відсотків за кредитами, 
залученими на заходи з енергозбереження та підвищення енергоефективності для 
населення Донецької області на 2016-2022 роки

2 167,00

ІІ. Трансферти до спеціального фонду місцевого бюджету 53 575 185,00

41031400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в 
рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України 53 575 185,00

99000000000 Державний бюджет України 53 575 185,00
УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 224 377 590,00
загальний фонд 170 802 405,00
спеціальний фонд 53 575 185,00



2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн.

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 
бюджету/ Код 

бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - отримувача 
міжбюджетного трансферту Усього

і 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду місцевого бюджету 3 364 100,00

3719150 9150 ІІнші дотації з місцевого бюджету 1 000 000,00
05535000000 Бюджет Очеретинської селищної територіальної громади 1 000 000,00

на соціально-економічний розвиток 1 000 000,00
3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 224 100,00

05528000000 Бюджет Маріупольської міської територіальної громади 224 100,00
відшкодування витрат за надання догляду та виховання в 
умовах, наближених до сімейних, дітей, позбавлених 
батьківського піклування у комунальному закладі "Центр 
соціальної підтримки дітей та сімей "Крила надії" 
Маріупольської міської ради"

224 100,00

0119800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 2 140 000,00

99000000000 Державний бюджет України 2 140 000,00
Придбання ПММ для Покровського районного управління 
поліції ГУНП в Донецькій області

900 000,00

Придбання автозапчастин для Покровського районного 
управління поліції ГУНП в Донецькій області

200 000,00

Придбання обладнання для забезпечення посту радіаційного та 
хімічного спостереження для 9 державного пожежно- 
рятувального загону Головного управління ДСНС України у 
Донецькій області

40 000,00

Придбання запасних частин для 9 державного пожежно- 
рятувального загону Головного управління ДСНС України у 
Донецькій області

50 000,00

Придбання ПММ для 9 державного пожежно-рятувального 
загону Головного управління ДСНС України у Донецькій 
області

450 000,00

Придбання ПММ для Головного управління Служби безпеки 
України в Донецькій та Луганській областях

250 000,00

Послуги з ремонту автотранспорту Головного управління 
Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях

80 000,00

Придбання запчастин для Головного управління Служби 
безпеки України в Донецькій та Луганській областях

70 000,00

Придбання спецобладнання для Головного управління Служби 
безпеки України в Донецькій та Луганській областях

100 000,00

ІІ. Трансферти із спеціального фонду місцевого бюджету
УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 3 364 100,00
загальний фонд 3 364 100,00
спеціальний фонд 0,00

Підготовлено Департаментом фінансово-економічної політики та управління активами Покровської міської ради Донецької області 

Директор Департаменту Ю. Порецька

Керуючий справами виконавчого комітету ради А.Жук



Додаток № 5
до рішення виконавчого комітету
від 22.06.2022 № 146

Розподіл витрат місцевого бюджету на 2022 рік на реалізацію заходів, які фінансуються 
відповідно до Програми економічного і соціального розвитку Покровської міської територіальної громади Донецької області на 2022 рік

(05536000000) 

код бюджету

(грн)
Код

програмної 
класифікації 
видатків та

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та

Код
функціонально 
ї  класифікації 

видатків та

Найменування головного 
розпорядника, 

відповідального виконавця, 
бюджетної програми або

Назва заходу Загальний
фонд

Спеціальний
Усього

усього в тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9
0100000 Покровська міська рада Донецької області 32 718 017,00 1 537 640,00 1 537 640,00 34 255 657,00
0110000 Покровська міська рада Донецької області 32 718 017,00 1 537 640,00 1 537 640,00 34 255 657,00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 1 532 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 2 852 000,00

Онлайн доступ до офісного програмного забезпечення Microsoft 365 Business Premium 1 010 800,00 1 010 800,00
Поліпшення матеріально-технічної бази 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00
Висвітлення діяльності в ЗМІ 521 200,00 521 200,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 5 679 400,00 5 679 400,00
Інформаційно - організаційний супровід заходів та діяльності міста 930 000,00 930 000,00
Функціонування координаційного комітету самоорганізації населення 4 649 400,00 4 649 400,00
Реалізація заходів з підвищення безпеки міста 100 000,00 100 000,00

0113230 3230 1070
Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо перемішеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням 
воєнного стану 301 500,00 301 500,00

| Забезпечення послуг з організації проживання евакуйованого населення 301 500,00 301 500,00
0117140 7140 0421 Інші заходи у сфері сільського господарства 800 000,00 800 000,00

1 Фінансова підтримка КП "Покровськ-Агро" 800 000,00 800 000,00
0117330 7330 0443 Будівництво1 інших об'єктів комунальної власності 217 640,00 217 640,00 217 640,00

Капітальний ремонт м’ягкої покрівлі адміністративної будівлі за адресою смт. Шевченко, вул. 
Центральна, 11 Покровської міської ради Донецької області 217 640,00 217 640,00 217 640,00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 84 200,00 84 200,00
1 Членські внески до ВАОМС "Асоціація міст України" 84 200,00 84 200,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 1 794 567,00 1 794 567,00
Фінансова підтримка КУ "Агенство розвитку громади" Покровської міської ради 1 772 400,00 1 772 400,00

Відшкодування відсоткових ставок за залученими в фінансових установах кредитами на заходи з 
підвищення енергоефективності, що надаються об’єднанням співвласників багатоквартирних будинків, 
житлово-будівельним кооперативам та фізичним особам

22 167,00 22 167,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 4 134 000,00 4 134 000,00
Створення та використання матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій 4 134 000,00 4 134 000,00

0118210 8210 0380 Муніципальні формування з охорони громадського порядку 7 419 800,00 7 419 800,00
Фінансова підтримка КП "Муніципальна служба правопорядку" Покровської міської ради Донецької 
області

6 590 000,00 6 590 000,00

Фінансова підтримка КП "Муніципальна служба правопорядку" Покровської міської ради Донецької 
області - реалізація заходів з підвищення безпеки міста

829 800,00 829 800,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 155 700,00 155 700,00
1 Фінансова підтримка ГФ "За порядок" 155 700,00 155 700,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 8 676 850,00 8 676 850,00

Забезпечення національного спротиву на території Покровської міської територіальної громади 8 676 850,00 8 676 850,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9
0119800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 2 140 000,00 2 140 000,00

Придбання ПММ для Покровського районного управління поліції ГУНП в Донецькій області 900 000,00 900 000,00

Придбання автозапчастин для Покровського районного управління поліції ГУНП в Донецькій області 200 000,00 200 000,00

Придбання обладнання для забезпечення посту радіаційного та хімічного спостереження для 9 
державного пожежно-рятувального загону Головного управління ДСНС України у Донецькій області 40 000,00 40 000,00

Придбання запасних частин для 9 державного пожежно-рятувального загону Головного управління 
ДСНС України у Донецькій області 50 000,00 50 000,00

Придбання ПММ для 9 державного пожежно-рятувального загону Головного управління ДСНС України у 
Донецькій області 450 000,00 450 000,00

Придбання ПММ для Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях 250 000,00 250 000,00

Послуги з ремонту автотранспорту Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та 
Луганській областях 80 000,00 80 000,00

Придбання запчастин для Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській 
областях 70 000,00 70 000,00

Придбання спецобладнання для Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та 
Луганській областях 100 000,00 100 000,00

0600000 Відділ освіти Покровської міської ради Донецької області 29 618 473,00 82 010 960,00 82 010 960,00 111 629 433,00
0610000 Відділ освіти Покровської міської ради Донецької області 29 618 473,00 82 010 960,00 82 010 960,00 111 629 433,00
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 1 240 186,00 1 404 250,00 1 404 250,00 2 644 436,00

Реалізація протипожежних заходів 167 500,00 1 404 250,00 1 404 250,00 1 571 750,00
Реалізація заходів з підвищення безпеки міста 153 000,00 153 000,00
Надання послуг з енергосервісу 323 700,00 323 700,00
Послуги з проведення обов’язкових періодичних профілактичних медичних оглядів 595 986,00 595 986,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 19 756 679,00 1 404 250,00 1 404 250,00 21 160 929,00
Виплата стипендії міського голови для обдарованих дітей та молоді у місті Покровськ та на приєднаних 
територіях у сферах освіти, культури, фізичної культури та спорту 324 000,00 324 000,00

Придбання та доставка підручників і посібників для учнів загальноосвітніх навчальних закладів 92 200,00 92 200,00

Забезпечення безкоштовним харчуванням дітей 1 -4 класів та пільгових категорій у загальноосвітніх 
школах 15 739 200,00 15 739 200,00

Перевезення учнів 1 315 004,00 1 315 004,00
Надання послуг з енергосервісу 87 600,00 87 600,00
Реалізація протипожежних заходів 1 404 250,00 1 404 250,00 1 404 250,00
Реалізація заходів з підвищення безпеки міста 144 000,00 144 000,00
Безкоштовний відпочинок дітей пільгових категорій у пришкільних таборах 609 000,00 609 000,00

Послуги з проведення обов’язкових періодичних профілактичних медичних оглядів 659 975,00 659 975,00
Придбання матеріалів та засобів для карантинних заходів 785 700,00 785 700,00

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 30 508,00 30 508,00
ІПослуги з проведення обов’язкових періодичних профілактичних медичних оглядів 30 508,00 30 508,00

0611120 1120 0950 Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів закладами післядипломної освіти 244 800,00 244 800,00
1 Удосконалення кадрової політики 244 800,00 244 800,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 43 400,00 43 400,00
Виплата одноразової допомоги дітям-сиротам та дітям, позбавлених батьківського піклування, яким 
виповнилось 18 років 43 400,00 43 400,00

0611151 1151 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 9 000,00 9 000,00
1 Реалізація заходів з підвищення безпеки міста 9 000,00 9 000,00

0617321 7321 0443 Будівництво1 освітніх установ та закладів 33 000 000,00 33 000 000,00 33 000 000,00
Реконструкція ліцею зі структурним підрозділом гімназії № 6 Покровської міської ради Донецької області 
за адресою: 85300, Донецька обл., м.Покровськ, вул.Таманова, 22а 23 000 000,00 23 000 000,00 23 000 000,00

Реконструкція початкової школи № 4 Покровської міської ради Донецької області за адресою: 85300, 
Донецька обл., м.Покровськ, вул.Таманова, 16м 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00

0617366 7366 0490 Реалізація проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України 46 202 460,00 46 202 460,00 46 202 460,00
Загальноосвітня школа І-ІІ ступеня № 6 Покровської міської ради по вул. Таманова, 22а у м. Покровську - 
реконструкція під навчально-виховний комплекс № 3 (коригування) 20 400 000,00 20 400 000,00 20 400 000,00

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня № 4 Покровської міської ради по вул. Таманова, 16 у м. Покровську - 
реконструкція (коригування) 12 000 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00

Родинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня № 8 Покровської міської ради по вул. Перемоги, 6 у м. 
Родинське - реконструкція (коригування) 13 802 460,00 13 802 460,00 13 802 460,00



1 2 3 4 1 5 6 7 8 9
0618110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 2 015 520,00 2 015 520,00

Створення та використання матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій 2 015 520,00 2 015 520,00

0618240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 6 278 380,00 6 278 380,00
| Забезпечення національного спротиву на території Покровської міської територіальної громади 6 278 380,00 6 278 380,00

0700000 Відділ охорони здоров'я Покровської міської ради Донецької області 22 531 300,00 36 810 330,09 36 810 330,09 59 341 630,09
0710000 Відділ охорони здоров'я Покровської міської ради Донецької області 22 531 300,00 36 810 330,09 36 810 330,09 59 341 630,09
0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 6 718 600,00 5 060 670,00 5 060 670,00 11 779 270,00

Заходи щодо запобігання занесенню і поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 5 500 000,00 5 500 000,00

Виплата премії працівникам лікарень з нагоди "Дня медичного працівника" 857 100,00 857 100,00
Заробітна плата з нарахуваннями КНП "Покровська клінічна лікарня інтенсивного лікування" 261 500,00 261 500,00
Поточний ремонт даху (м'якої крівлі) стерилізаційної в КНП "Покровська міська лікарня" 100 000,00 100 000,00
Капітальний ремонт частини приміщень 1-го поверху громадського будинку з господарськими 
(допоміжними) будівлями та спорудами КНП "Покровська клінічна ЛІЛ" по вул.Руднєва,73а, 
м.Покровськ, Донецька область".

5 060 670,00 5 060 670,00 5 060 670,00

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 2 674 900,00 2 674 900,00
Виплата премії працівникам лікарень з нагоди "Дня медичного працівника" 99 200,00 99 200,00
Забезпечення виконання заходів з стоматологічного обслуговування населення 875 700,00 875 700,00
Фінансова підтримка КП "Покровська міська стоматологічна поліклініка" 1 700 000,00 1 700 000,00

0712111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 229 100,00 229 100,00

| Виплата премії працівникам лікарень з нагоди "Дня медичного працівника" 229 100,00 229 100,00
0712141 2141 0763 Програми і централізовані заходи з імунопрофілактики 100 000,00 100 000,00

| Проведення імунопрофілактики населення проти вакцинокерованих інфекцій 100 000,00 100 000,00
0712142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з туберкульозом 430 000,00 430 000,00

1 Реалізація заходів по боротьбі із туберкульозом 430 000,00 430 000,00
0712143 2143 0763 Програми і централізовані заходи профілактики ВІЛ-інфекції СНІДУ 130 000,00 130 000,00

1 Профілактика та лікування ВІЛ-інфекції та СНІД 130 000,00 130 000,00
0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я 10 028 700,00 10 028 700,00

Навчання осіб у вищих навчальних закладах з подальшим обов'язковим працевлаштуванням 30 000,00 30 000,00

Програма фінансового забезпечення надання первинної медико-санітарної допомоги населенню, яка 
мешкає на територіях, що приєдналися до Покровської міської ради Донецької області на 2022 рік 3 416 900,00 3 416 900,00

Реалізація заходів Програми надання медичних послуг дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського 
піклування, та дітям, які опинились в складних життєвих обставинах, у 
Покровській міській територіальній громаді на 2021-2023 роки

100 000,00 100 000,00

Соціальне забезпечення пільгової категорії населення 6 481 800,00 6 481 800,00
0717322 7322 0443 Будівництво1 медичних установ та закладів 13 661 898,09 13 661 898,09 13 661 898,09

Реконструкція Центру первинної медико-санітарної допомоги в м.Покровськ, Донецької області 7 000 000,00 7 000 000,00 7 000 000,00
Будівництво майданчика зберігання медичного кисню з ремонтом зовнішніх мереж киснепостачання 
педіатричного відділення КНП "Покровська клінічна ЛІЛ", розташованої за адресою: Донецька обл., 
м.Покровськ, вул.Руднєва,73б"

5 310 295,04 5 310 295,04 5 310 295,04

Будівництво майданчика зберігання медичного кисню з ремонтом зовнішніх мереж киснепостачання 
головного корпусу КНП "Покровська клінічна ЛІЛ", розташованої за адресою: Донецька обл., 
м.Покровськ, вул.Руднєва,73"

1 351 603,05 1 351 603,05 1 351 603,05

0717366 7366 0490 Реалізація проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України 18 087 762,00 18 087 762,00 18 087 762,00

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівель Центру первинної медико-санітарної допомоги в 
м.Красноармійську, Донецької області (коригування кошторисної документації)

18 087 762,00 18 087 762,00 18 087 762,00

0718110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 160 000,00 160 000,00
Створення та використання матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій

160 000,00 160 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9
0718240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2 060 000,00 2 060 000,00

| Забезпечення національного спротиву на території Покровської міської територіальної громади 2 060 000,00 2 060 000,00
0800000 Управління соціального захисту населення Покровської міської ради Донецької області 14 879 941,00 14 879 941,00
0810000 Управління соціального захисту населення Покровської міської ради Донецької області 14 879 941,00 14 879 941,00
0813031 3031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства 375 700,00 375 700,00

Організація оздоровлення деяких пільгових категорій населення; Оплата проїзду ліквідаторів аварії на 
ЧАЄС один раз на рік; Проведення безоплатного поховання померлих (загиблих) осіб, які мають 
особливі заслуги перед Батьківщиною; Надання компенсації на спорудження надгробка на могилі 
померлої (загиблої) особи

375 700,00 375 700,00

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку 65 300,00 65 300,00
Надання пільг з послуг зв’язку ветеранам війни та праці, громадянам, постраждалим внаслідок аварії на 
ЧАЕС, ветеранам, пенсіонерам силових структур та багатодітним сім’ям; Надання 100% пільги на оплату 
послуг зв’язку особам з інвалідністю по зору 1 та 2 груп міста згідно списків УТОС

65 300,00 65 300,00

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян 20 000,00 20 000,00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян 20 000,00 20 000,00

0813035 3035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті 100 000,00 100 000,00
| Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті 100 000,00 100 000,00

0813050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 116 529,00 116 529,00
Надання пільгового медичного обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи 116 529,00 116 529,00

0813060 3060 1070 Оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 80 100,00 80 100,00
| Оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 80 100,00 80 100,00

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю 134 391,00 134 391,00

1 Надання соціально-педагогічної послуги "Університет ІІІ віку" 134 391,00 134 391,00
0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю 108 949,00 108 949,00

Продовження роботи "Соціального таксі" 10 000,00 10 000,00
Організація відпочинку осіб з інвалідністю 98 949,00 98 949,00

0813140 3140 1040 Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 1 020 000,00 1 020 000,00

Придбання оздоровчих путівок в заміські табори дітям, які потребують особливої соціальної уваги та 
підтримки; перевезення дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки, до заміських 
таборів

1 020 000,00 1 020 000,00

0813160 3160 1010 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги 925 000,00 925 000,00

Призначення та виплата компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги 925 000,00 925 000,00

0813171 3171 1010 Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на 
транспортне обслуговування 15 171,00 15 171,00

Здійснення компенсаційних виплат особам з інвалідністю на бензин, ремонт і техобслуговування 
автомобілів, мотоколясок і на транспортне обслуговування 15 171,00 15 171,00

0813180 3180 1060
Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг 401 901,00 401 901,00

Оплата житлово-комунальних послуг та послуг зв'язку почесним громадянам міста 266 600,00 266 600,00

Компенсація видатків за надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг особам з інвалідністю по
зору 1 та 2 груп, а також дітям з інвалідністю по зору 135 301,00 135 301,00

0813192 3192 1030 Надання фінансової підтримки громадським об’єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 
спрямованість 126 200,00 126 200,00

Фінансове забезпечення громадських об’єднань ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має 
соціальну спрямованість

126 200,00 126 200,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 10 390 700,00 10 390 700,00
ІІнші заходи з соціального захисту пільгових категорій населення 10 390 700,00 10 390 700,00

0818240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 1 000 000,00 1 000 000,00

| Забезпечення національного спротиву на території Покровської міської територіальної громади 1 000 000,00 1 000 000,00



1 2 3 4 1 5 6 7 8 9
1000000 Відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини Покровської міської ради Донецької області 3 764 300,00 245 200,00 245 200,00 4 009 500,00

1010000 Відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини Покровської міської ради Донецької області 3 764 300,00 245 200,00 245 200,00 4 009 500,00
1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 219 300,00 110 200,00 110 200,00 329 500,00

Виплата стипендії міського голови для обдарованих дітей та молоді у місті Покровськ та на приєднаних 
територіях у сферах освіти, культури, фізичної культури та спорту

194 400,00 194 400,00

Послуги з проведення обов’язкових періодичних профілактичних медичних оглядів 24 900,00 24 900,00
Реалізація протипожежних заходів 110 200,00 110 200,00 110 200,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 45 000,00 45 000,00
| Виготовлення облікової документації на об'єкти культурної спадщини 45 000,00 45 000,00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів 135 000,00 135 000,00 135 000,00
| Реалізація протипожежних заходів 135 000,00 135 000,00 135 000,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 3 500 000,00 3 500 000,00
Проведення міжнародних, державних, місцевих, професійних свят, пам’ятних дат 3 350 000,00 3 350 000,00

Придбання костюмів для творчих колективів 150 000,00 150 000,00
1100000 Управління сім’ї, молоді та спорту Покровської міської ради Донецької області 2 904 950,00 2 904 950,00

1110000 Управління сім’ї, молоді та спорту Покровської міської ради Донецької області 2 904 950,00 2 904 950,00
1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 300 000,00 300 000,00

Транспортні послуги на перевезення дитячих, молодіжних організацій, скаутів та міських молодіжних 
рад, учнівської молоді 300 000,00 300 000,00

1115031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 763 800,00 763 800,00

Транспортні послуги на перевезення та організація харчування спортсменів на змаганнях 763 800,00 763 800,00

1115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд 300 000,00 300 000,00
1 Поточний ремонт спортивних споруд 300 000,00 300 000,00

1115061 5061 0810 Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення Спорт для всіх' та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

1 541 150,00 1 541 150,00

Залучення до занять фізичною культурою та спортом населення міста 394 150,00 394 150,00

Організація громадських оплачуваних робіт для учнівської та студентської молоді під час літніх канікул 
та у вільний час

221 000,00 221 000,00

Виплата стипендії міського голови для обдарованих дітей та молоді у місті Покровськ та на приєднаних 
територіях у сферах освіти, культури, фізичної культури та спорту

648 000,00 648 000,00

Нагородження переможців та учасників спортивних заходів та заходів молодіжної політики, виплата 
одноразової грошової винагороди

278 000,00 278 000,00

1200000 Житлово-комунальний відділ Покровської міської ради Донецької області 124 791 070,00 63 396 602,00 61 246 602,00 188 187 672,00
1210000 Житлово-комунальний відділ Покровської міської ради Донецької області 124 791 070,00 63 396 602,00 61 246 602,00 188 187 672,00
1213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 1 000 000,00 1 000 000,00

1 Організація поховання громадян окремих категорій 1 000 000,00 1 000 000,00
1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 450 000,00 10 949 900,00 10 949 900,00 11 399 900,00

Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 450 000,00 450 000,00
Капітальний ремонт квартир з облаштуванням пандусів для маломобільних груп населення 700 000,00 700 000,00 700 000,00
Капітальний ремонт ліфтів житлових будинків 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00
Капітальний ремонт по заміні засклених віконних рам блоками з металопластику 799 900,00 799 900,00 799 900,00
Капітальний ремонт балконів житлових будинків 700 000,00 700 000,00 700 000,00
Розробка проєктно-кошторисної документації з капітального ремонту балконів житлових будинків 100 000,00 100 000,00 100 000,00
Капітальний ремонт покрівель житлових будинків 6 100 000,00 6 100 000,00 6 100 000,00
Розробка проєктно-кошторисної документації 150 000,00 150 000,00 150 000,00

1216012 6012 0620 Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії 20 000 000,00 20 000 000,00
1 Фінансова підтримка КП "Покровськтепломережа" 20 000 000,00 20 000 000,00

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства 22 687 746,00 22 687 746,00
1 Фінансова підтримка КП "Покровськводоканал" 22 687 746,00 22 687 746,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 55 473 024,00 1 000 000,00 1 000 000,00 56 473 024,00
Організація благоустрою населених пунктів 12 050 100,00 1 000 000,00 1 000 000,00 13 050 100,00
Фінансова підтримка КП "Покровська ритуальна служба" 2 426 824,00 2 426 824,00
Фінансова підтримка КП "Багатогалузеве комунальне підприємство" 40 996 100,00 40 996 100,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9
1216082 6082 0610 Придбання житла для окремих категорій населення відповідно до законодавства 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00

Придбання у комунальну власність житла для надання в тимчасове користування внутрішньо 
переміщеним особам

3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00

1217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій 49 900,00 870 000,00 870 000,00 919 900,00
Капітальний ремонт покрівлі за адресою вул.Степана Бовкуна, буд.6 м.Покровськ Донецької області 
(орендоване приміщення КП "Покровськавто")

370 000,00 370 000,00 370 000,00

Капітальний ремонт приміщення за адресою вул.Шахтарської Слави, буд.40 м.Родинське Донецької 
області 500 000,00 500 000,00 500 000,00

Виготовлення технічних паспортів для житлових будинків м.Родинське 49 900,00 49 900,00
1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 13 390 000,00 5 750 000,00 5 750 000,00 19 140 000,00

Поточний ремонт доріг 13 390 000,00 13 390 000,00
Розробка проєктно-кошторисної документації по об'єкту "Капітальний ремонт автодороги по вулиці 
Шосейна в місті Покровськ Донецької області"

2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

Розробка проєктно-кошторисної документації по об'єкту "Капітальний ремонт частини дороги по 
вул.Шмідта у м.Покровськ Донецької області"

3 250 000,00 3 250 000,00 3 250 000,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 32 797 702,00 32 797 702,00 32 797 702,00
Внески до статутного капіталу КП "Покровськводоканал" 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00
Водопостачання та водовідведення 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00
Внески до статутного капіталу КП "Покровськтепломережа" 29 797 702,00 29 797 702,00 29 797 702,00
Природний газ 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00
Матеріали для виконання ремонту теплових мереж 6 047 702,00 6 047 702,00 6 047 702,00
Паливно-мастильні матеріали 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00
Вугілля, брикети 850 000,00 850 000,00 850 000,00
Придбання та встановлення вузлів обліку теплової енергії 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00
Ремонт покрівлі адміністративного корпусу за адресою вул.Захисників України буд.4а м.Покровськ 
Донецької області

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Ремонт димової труби котельні №1 м-н "Лазурний" м.Покровськ Донецької області 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00

Розробка проєктно-кошторисної документації по перепідключенню теплового навантаження котельні 
№17 вул.Захисників України на котельню №16 вул.Лізи Чайкіної м.Покровськ Донецької області

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Розробка проєктно-кошторисної документації проектів, які підлягають фінансуванню по програмі
"БАШБА" 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00

Реконструкція котельні №10 м. Родинське по заміні існуючих котлів НІКА1,25 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00
1218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 3 630 800,00 6 579 000,00 6 579 000,00 10 209 800,00

Створення та використання матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій

3 630 800,00 6 579 000,00 6 579 000,00 10 209 800,00

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 8 109 600,00 8 109 600,00

| Забезпечення національного спротиву на території Покровської міської територіальної громади 8 109 600,00 8 109 600,00

1218330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів 2 150 000,00 2 150 000,00

Придбання контейнерів для збору побутових відходів КП "Багатогалузеве комунальне підприємство" 2 150 000,00 2 150 000,00

1900000 Відділ транспорту Покровської міської ради Донецької області 8 926 745,00 1 459 000,00 1 459 000,00 10 385 745,00

1910000 Відділ транспорту Покровської міської ради Донецької області 8 926 745,00 1 459 000,00 1 459 000,00 10 385 745,00

1916030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 4 318 500,00 4 318 500,00
Організація благоустрою населених пунктів 2 984 500,00 2 984 500,00
Розробка комплексної схеми (проєкт організації дорожнього руху) 300 000,00 300 000,00
Фінансова підтримка КП "Покровськавто" 1 034 000,00 1 034 000,00

1917413 7413 0451 Інші заходи у сфері автотранспорту 4 026 245,00 4 026 245,00
1 Фінансова підтримка КП "Покровськавто" 4 026 245,00 4 026 245,00

1918110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00
Створення та використання матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1918240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 582 000,00 459 000,00 459 000,00 1 041 000,00

Забезпечення національного спротиву на території Покровської міської територіальної громади 582 000,00 459 000,00 459 000,00 1 041 000,00



1 2 3 4 1 5 6 7 8 9

3700000 Департамент фінансово-економічної політики та управління активами Покровської міської ради Донецької області 14 742 550,00 5 900 000,00 5 900 000,00 20 642 550,00

3710000 Департамент фінансово-економічної політики та управління активами Покровської міської ради Донецької області 14 742 550,00 5 900 000,00 5 900 000,00 20 642 550,00

3717321 7321 0443 Будівництво1 освітніх установ та закладів 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Розробка проєктно-кошторисної документації по об'єкту: "Реконструкція загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів №14 Покровської міської ради Донецької області, розташованої за адресою: 85300, Донецька 
обл. м.Покровськ, вул. Шмідта, 194"

200 000,00 200 000,00 200 000,00

3717322 7322 0443 Будівництво1 медичних установ та закладів 500 000,00 500 000,00 500 000,00
Коригування проєктно-кошторисної документації по об'єкту: "Будівництво приміщення для розміщення 
амбулаторії №7 КМУ «ЦПМСД» м. Покровськ, розташованої за адресою: Донецька область, м. 
Покровськ, вул. О. Невського, буд. 1. Коригування"

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Розробка проєктно-кошторисної документації по об'єкту: "Реконструкція хірургічного відділення КНП 
"Покровська міська лікарня" Покровської міської ради Донецької області, розташованої за адресою: 
вул.Степана Бовкуна, буд.20 м.Покровськ Донецької області"

300 000,00 300 000,00 300 000,00

3717330 7330 0443 Будівництвої інших об'єктів комунальної власності 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00
Коригування проєктно-кошторисної документації по об'єкту: "Прибудова до адміністративних будівель 
під центр надання адміністративних послуг на площі Шибанкова, 11 м. Покровськ Донецької області. 
Коригування"

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3717370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій 2 002 800,00 4 200 000,00 4 200 000,00 6 202 800,00
Реалізація проєктів Громадського бюджету 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00
Фінансова підтримка КП "Управління капітального будівництва" 2 002 800,00 2 002 800,00
Розробка проєктно-кошторисної документації по об'єкту: "Відновлення елементів благоустрою в'їзної 
групи на перехресті вулиць Захисників України та Шосейна в м. Покровськ Донецької області"

100 000,00 100 000,00 100 000,00

Розробка проєктно-кошторисної документації по об'єкту: "Відновлення елементів благоустрою в'їзної 
групи по вулиці Захисникуів України в районі заводу "Буддеталь" м. Покровськ Донецької області"

100 000,00 100 000,00 100 000,00

Розробка проєктно-кошторисної документації по об'єкту: "Відновлення елементів благоустрою скверу 
Соборний м. Покровськ Донецької області" 500 000,00 500 000,00 500 000,00

Розробка проєктно-кошторисної документації по об'єкту: "Відновлення елементів благоустрою з 
улаштуванням автопарковки парку Ювілейний м. Покровськ Донецької області"

50 000,00 50 000,00 50 000,00

Розробка проєктно-кошторисної документації по об'єкту: "Відновлення елементів благоустрою та 
встановлення пам’ятника Захисників по вулиці Меморіальна м. Покровськ Донецької області" 300 000,00 300 000,00 300 000,00

Розробка проєктно-кошторисної документації по об'єкту: "Капітальний ремонт (підсилення стін) будівлі 
Новотроїцького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Покровської міської ради Донецької 
області, розташованого за адресою: 85370, Донецька область, Покровський район, с. Новотроїцьке, вул. 
Шкільна, 11"

100 000,00 100 000,00 100 000,00

Розробка проєктно-кошторисної документації по об'єкту: "Відновлення елементів благоустрою на площі 
Шибанкова, що прилягає до будівлі Центру надання адміністративних послуг м.Покровськ, Донецької 
області"

50 000,00 50 000,00 50 000,00

3718110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 8 260 000,00 8 260 000,00
Створення та використання матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій

8 260 000,00 8 260 000,00

3718240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 3 255 650,00 3 255 650,00
1 Забезпечення національного спротиву на території Покровської міської територіальної громади 3 255 650,00 3 255 650,00

3719150 9150 0180 Інші дотації з місцевого бюджету 1 000 000,00 1 000 000,00
Очеретинській селищній територіальній громаді на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій

1 000 000,00 1 000 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 224 100,00 224 100,00

Маріупольській міській територіальній громаді на відшкодування витрат за надання догляду та виховання 
в умовах, наближених до сімейних, дітей, позбавлених батьківського піклування у комунальному закладі 
"Центр соціальної підтримки дітей та сімей "Крила надії" Маріупольської міської ради"

224 100,00 224 100,00

УСЬОГО 254 877 346,00 191 359 732,09 189 209 732,09 446 237 078,09

Підготовлено Департаментом фінансово-економічної політики та управління активами Покровської міської ради Донецької області 

Директор Департаменту Ю. Порецька

Керуючий справами виконавчого комітету ради А.Жук



Додаток № 7
до рішення виконавчого комітету 
від 22.06.2022 № 146

Фінансування забезпечення національного спротиву 
на території Покровської міської територіальної громади

Зміст заходів Відповідальний виконавець / розпорядник (одержувач) 
коштів місцевого бюджету

Обсяг коштів, 
грн

І. Забезпечення функціонування добровольчих формувань територіальної громади

придбання паливно-мастильних матеріалів Департамент фінансово-економічної політики та управління 
активами Покровської міської ради Донецької області 39 881,00

придбання продуктів харчування (продовольчих пайків) Департамент фінансово-економічної політики та управління 
активами Покровської міської ради Донецької області 400 000,00

придбання будівельних матеріалів та господарських товарів Департамент фінансово-економічної політики та управління 
активами Покровської міської ради Донецької області 50 000,00

винагорода членам добровольчого формування Покровська міська рада Донецької області 6 000 000,00
каски (в т.ч. чохли) Покровська міська рада Донецької області 1 430 000,00
розгрузки армійські Покровська міська рада Донецької області 200 000,00
спецодяг (куртка, штани, черевики) Покровська міська рада Донецької області 500 000,00

придбання продуктів харчування Відділ освіти Покровської міської ради Донецької області 1 630 480,00

ІІ. Забезпечення життєдіяльності населення громади, в тому числі евакуйованого населення, постраждалих під час ведення воєнних 
(бойових дій)

організація гарячого харчування та придбання продуктів 
харчування (продовольчих пайків) Відділ освіти Покровської міської ради Донецької області 3 000 000,00

забезпечення водою Відділ освіти Покровської міської ради Донецької області 647 900,00

Покровська міська рада Донецької області 146 900,00

забезпечення ємностями для води
Житлово-комунальний відділ Покровської міської ради 
Донецької області 631 500,00

забезпечення предметами першої необхідності Відділ освіти Покровської міської ради Донецької області 1 000 000,00

придбання паливно-мастильних матеріалів Покровська міська рада Донецької області 318 750,00
забезпечення засобами особистої гігієни, дитячим харчуванням, 
придбання пакувальних пакетів

Управління соціального захисту населення Покровської 
міської ради Донецької області 1 000 000,00

забезпечення медикаментами та лікарськими засобами

КНП "Центр первинної медіко-санітарної допомоги" 560 000,00
КП "Клінічна лікарня інтенсивного лікування" 500 000,00
КП "Родинська міська лікарня" 500 000,00
КП "Покровська міська лікарня" 500 000,00

забезпечення евакуаційних заходів з перевезення населення Покровська міська рада Донецької області 51 600,00
придбання автозапчастин КП "Покровськавто" 315 000,00
ремонт транспортних засобів КП "Покровськавто" 135 000,00

оренда приміщення та відшкодування енергоносіїв Департамент фінансово-економічної політики та управління 
активами Покровської міської ради Донецької області 200 000,00

поточний ремонт покрівель багатоверхових житлових будівель Житлово-комунальний відділ Покровської міської ради 
Донецької області 600 000,00

ІІІ. Забезпечення громадської безпеки та порядку на території громади

придбання та доставка деревини (ліс-кругляк) Житлово-комунальний відділ Покровської міської ради 
Донецької області 700 000,00

придбання та доставка паливно-мастильних матеріалів

КП "Муніципальна служба правопорядку" 29 600,00
КП "Покровськавто" 50 000,00
Житлово-комунальний відділ Покровської міської ради 
Донецької області 95 000,00

Департамент фінансово-економічної політики та управління 
активами Покровської міської ради Донецької області 2 565 769,00

придбання будівельних матеріалів, господарських товарів, 
обладнання та пристроїв

Житлово-комунальний відділ Покровської міської ради 
Донецької області 5 383 100,00

послуги з оренди спецтехніки
Житлово-комунальний відділ Покровської міської ради 
Донецької області 500 000,00

придбання автозапчастин Житлово-комунальний відділ Покровської міської ради 
Донецької області 200 000,00

придбання засобів зв’язку КП "Покровськавто" 541 000,00
РАЗОМ 30 421 480,00

Підготовлено Департаментом фінансово-економічної політики та управління активами 
Покровської міської ради Донецької області

Директор Департаменту Ю. Порецька

Керуючий справами виконавчого комітету ради А.Жук



Додаток № 9
до рішення виконавчого комітету 
від 22.06.2022 № 146

Видатки на створення місцевого матеріального резерву для здійснення заходів, спрямованих на запобігання та 
ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій та надання термінової допомоги постраждалому населенню

грн.

N
з/п Найменування майна Передбачено в бюджеті Відповідальний виконавець / розпорядник 

(одержувач) бюджетних коштів

Засоби індивідуального захисту
1 Протигаз ГП-5, ГП-7 240 000 КП «Муніципальна служба правопорядку»

Засоби забезпечення аварійно-рятувальних робіт

2 Бензопила 38 400 Житлово-комунальний відділ міської ради
Речове майно

3 Бронежилети 1 690 000 Покровська міська рада
Паливно-мастильні матеріали

4 Паливно-мастильні матеріали

8 260 000 Департамент фінансово-економічної політики та 
управління активами міської ради

1 620 000 Покровська міська рада

144 000 Житлово-комунальний відділ міської ради
Засоби загальногосподарського призначення

5 Мішки 140 000

Житлово-комунальний відділ міської ради

6 Шифер 592 600
7 Плити OSB 539 000
8 Плівка поліетиленова 21 000
9 Швелер 330 000
10 Руберойд 83 000

Транспортні засоби

11 Легковий автомобіль, легковий автомобіль з 
посадочними місцями не менше 8 1 000 000 КП «Покровськавто»

12 Водовози 6 579 000 КП «Покровськводоканал»
Лікарські засоби та вироби медичного призначення

13 Аптечка 160 000 КП «Центр первинної медико-санітарної допомоги»
Продовольство

14 Сухі пайки 2 015 520 Відділ освіти міської ради
Інші матеріальні цінності

15 Ліхтарі 500 000

Житлово-комунальний відділ міської ради16 Генератор 1,5 кВт 450 000
17 Генератор 3,0 кВт 200 000
18 Запчастини для спецтехніки 592 800
19 Туалетний папір 15 000

Покровська міська рада20 Рушники паперові 12 000
21 Посуд одноразовий 57 000
22 Підгузки дитячі 500 000

ВСЬОГО 25 779 320

Підготовлено Департаментом фінансово-економічної політики та управління активами 
Покровської міської ради Донецької області

Директор Департаменту Ю. Порецька

Керуючий справами виконавчого комітету ради А.Жук



Пояснювальна записка
до рішення виконавчого комітету від 22.06.2022 №146 

«Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 23.12.2021 року 
№ 8/22-12 «Про бюджет Покровськоїміської територіальної громади на 2022 рік»

З метою оперативного та ефективного прийняття управлінських рішень для 
забезпечення безперебійного функціонування установ та закладів бюджетної сфери, 
комунальних підприємств, зокрема в сфері охорони здоров’я, та задоволення базових 
та життєвонеобхідних потреб жителів Покровської міської територіальної громади та 
переміщених осіб у період воєнного стану, дотримання виконання гарантійних 
зобов’язань, які виникли під час виконання своїх функцій, керуючись постановою 
Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 №252 «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», внесені зміни до бюджету 
Покровської міської територіальної громади на 2022 рік.

Зміни враховують збільшення видаткової частини бюджету за рахунок 
залишків коштів місцевого бюджету загального фонду станом на 01.01.2022 в сумі 
1 820 866,04 грн, а також перерозподіл бюджетних коштів в межах загального обсягу 
бюджетних асигнувань розпорядників та одержувачів коштів місцевих бюджетів, 
бюджетних програм та їх виконавців.

Видатки місцевого бюджету складають 1 198 279 358,97 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду місцевого бюджету -  982 927 226,88 гривень та видатки 
спеціального фонду місцевого бюджету -  215 352 132,09 гривень.

Директор Департаменту Юлія ПОРЕЦЬКА


